
Наручилац Jaвно предузеће за 
изградњу Обреновца 

Адреса Вука Караџића 99 д 

Место Обреновац 

Интернет 
страница www.jpobrenovac.rs 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка: Јавна набака мале вредности 
Врста предмета: Услуге 
Опис јавне набавка и ознака из општег речника набавке: Tехничка контрола Главног 
пројекта техничког регулисања саобраћајница на делу државног пута I В реда број 
21 (Улица краља Петра I)  за време извођења радова на изградњи школеске спортске 
сале за потребе Прве обреновачке основне школе у Обреновцу, услуге техничког  
испитивања, анализе и консалтинга 71600000 
Уговорена вредност: 12.000,00  динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена 
Број примљених понуда: 8 
Понуђена цена: највиша 70.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа 12.000,00  динара без 
ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 50.000,00 динара без ПДВ-а, 
најнижа 12.000,00  динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о доделу уговора: 22.04.2013. године 
Датум закључења уговора: 10.05.2013. године 
Основни подаци о добављачу: „ШИДПРОЈЕКТ“ д.о.о. Шид, Кнеза Милоша 2 
ПИБ: 100928060, МБР: 08144486 
Период важења уговора: 7 календарских дана од дана предаје на преглед главног 
пројекта 
 


